
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   от  23 декабря 2022 года                                                                             № 112 

 
О    переводе     муниципального   жилого  

помещения  в маневренный  жилищный 

фонд   Кудинцевского сельсовета 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 

«Об утверждении правил отнесения жилых помещений к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Уставом муниципального 

образования «Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области, 

администрация Кудинцевского сельсовета Льговского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Кудинцевского 

сельсовета муниципальное жилое помещение согласно Перечню 

(Приложение 1). 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Кудинцевского сельсовета в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на 

официальном сайте Администрации Кудинцевского сельсовета в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  

обнародования. 

 

 

Глава Кудинцевского сельсовета 

Льговского района       И.В. Муравьева 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к  постановлению Администрации  

Кудинцевского сельсовета 

Льговского района 

от  23 декабря 2022 года № 112 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в 

маневренный жилищный фонд Кудинцевского сельсовета Льговского 

района Курской области 

 

 
 

№№ 

п/п 

Адрес жилого помещения  Общая площадь жилого 

помещения, м2 

1. Жилая комната в многоквартирном доме №4 

комнаты №13-14 ст. Шерекино ул. Привокзальная 

Льговского района Курской области 

 

24.1 

                                                                                   


